
24/05/23, 10:08 Prefeitura Municipal de Itaú

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8995CFB3/03AL8dmw8eXg1BV9GnQFzycLYJKK6jtq7OakS6ZF_RwB9RPkaD7RQoIcvPhk3y… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

Nº RP-007-2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ, por intermédio do
Pregoeiro, torna público o resultado do Pregão nº RP-007-
2021. Foi adjudicado o objeto desta licitação à seguinte
licitante:
 
RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO
 
Item: 00001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO
DE SOFTWARES.
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS
 
Situação: ADJUDICADO em 06/07/2021 às 16:25:03
 
Adjudicado para: ASP - AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E
PRODUTOS DE INFORMAICA
LTDA, pelo menor lance de R$ 4.600,000 (Quatro Mil,
Seiscentos
Reais).
 
A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o
presente certame homologado pelo Sr. FRANCISCO ANDRE
REGIS JUNIOR, autoridade competente da PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITAÚ, conforme resultado indicado no
quadro abaixo:
 
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
 
Item: 00001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO
DE SOFTWARES.
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS
 
Situação: HOMOLOGADO em 06/07/2021 às 16:25:26
 
Homologado para: ASP - AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E
PRODUTOS DE INFORMAICA
LTDA, C.N.P.J. nº 02.288.268/0001-04, pelo menor preço
unitário,
no valor de R$ 4.600,000 (Quatro Mil, Seiscentos Reais).
 
O pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir
da data desta publicação, nos dias úteis no horário de
expediente da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ.
 
ITAÚ - RN, 06 de Julho de 2021
 
FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Pregoeiro

Publicado por:
Francisco Aylton Freita s De Carvalho

Código Identificador:8995CFB3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/07/2021. Edição 2566
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


